
PROTOKOLL STYREMØTE I NBTF REGION ØST – 06.05.2024 

Sted NBTFs lokaler på Ullevål, Oslo 

Tid Mandag 06.05.2024, kl. 18:00 - 20:30 

STYRETS MEDLEMMER SOM VAR TIL STEDE 
Leder Øivind Eriksen, HamKam 

Nestleder Claus Tjelle, Askim IF Bordtennis 

Styremedlem Fredrik Nordsveen Johansen, Fokus BTK 

Styremedlem Anne Mari Nytrøen, Kobra BTK 

FORFALL 
Styremedlem Camilla QinghuaYu Henriksen, Fokus BTK 

Styremedlem Andreas Bangsund, Fredrikstad BTK 

Styremedlem Jan-Egil Hauge-Johansen Gyllenstjärna-Nobilitatis, Fredrikstad BTK 

SAK 1  
VELKOMMEN – Øivind 
Øivind ønsket velkommen til styremøtet. 

SAK 2 
GODKJENNELSE AV AGENDAEN – Øivind 
Øivind orienterte om agendaen, som ble godkjent.  

SAK 3 
NYE KLUBBER MOTTAR BORDTENNISUTSTYR TIL EN VERDI AV KR 5.000 – Øivind 
Øivind mottok velkomstpakke fra Bordtennisbutikken AS til Høybråten og Stover IL 13. april, og 

overleverer pakken til den nye klubben etter avtale. 

SAK 4 
REGIONSTEVNENE – Øivind 

SAK 4.1 - PREMIERING – Anne Mari og Jan-Egil 
Det ble delt ut gavepremier i seks klasser til beste spiller/klubb under det tredje regionstevnet, 13. og 

14. april, i Bjølsenhallen I Oslo. Anne Mari orienterte styret om utdelingene, og om erfaringer vi tar 

med oss til neste sesong. De aller fleste var veldig fornøyd med premiene de fikk. 

SAK 4.2 - REGIONSTEVNENE 2024/25 – FORDELING AV DE TRE REGIONSTEVNENE OG 

FORSLAG TIL ENDRINGER I REGELVERKET FOR RC OG RM – Øivind 
Regionstevne 3, 15. - 16. mars 2025 ble tildelt Oslo BTK. For regionstevnene 1 og 2 ble det ikke 

avgjort hvem som blir arrangør. Fokus BTK og Larkollen IF har begge søkt om regionstevne 1, mens 

det er ingen søkere til regionstevne 2. Det blir tatt en avgjørelse i løpet av kort tid. Claus og Øivind 

følger opp.  

Øivind og Anne Mari oppdaterer retningslinjene for regionstevnene innen 10. juni. 

SAK 5  
DIVISJONSSPILLET 2023/24 – Claus    



SAK 5.1 – CLAUS ORIENTERER OM PREMIEUTDELINGEN FRA DIVISJONSSPILLET OG STATUS 
FRA SERIEN FOR YNGRE, INKLSIVE ERFARINBGER TIL NESTE SESONG  

Den siste samlerunden i serien for yngre ble avviklet 21. april I Bjølsenhallen, Oslo. Der fikk spillerne 
på de tre beste lagene medaljer. Alle spillerne i serien fikk en pokal hver. Alle som var til stede på 
premieutdelingen fikk også en ekstrapremie hver. De kunne velge mellom en ryggsekk og en 
miniracket. Erfaringene med seriespillet for yngre er gode, men Oslo BTK vil ikke lenger stå i spissen 
for dette. De mener Fokus og B72 må være med dersom de skal være med. Derfor må vi blant annet 
trolig finne nye steder å arrangere samlerundene, om serien skal fortsette.  

Klemetsrud IL skal administrere 4. - 5. divisjon neste sesong.  

Det vil bli sendt ut invitasjon til 6. divisjon til høsten.  

Erfaringen fra premieutdelingen i 4. - 5. divisjon er gode. Det vil til neste sesong vurderes om det i 
tillegg til medaljer til de tre beste lagene og pokal til årets spiller, også skal deles ut en pokal til 
vinnerne av A-sluttspillene i 4. og 5. divisjon.  

SAK 5.2 – NOEN KLUBBER HAR PER DATO IKKE BETALT ÅRSKONTINGENT 2023 OG/ELLER 
SERIEAVGIFT 2023/24 – Camilla/Øivind  

De aller fleste klubbene har betalt. En klubb har fått utsettelse når det gjelder serieavgift. I noen 
registrerte klubber er det liten eller ingen aktivitet, og noen få av disse har ikke betalt årsavgiften. 
Det tar mye tid å følge opp sene betalere. 

SAK 5.3 – INVITASJON TIL SERIESPILLET 2024/25 

Det er sendt ut invitasjon til 4. og 5. divisjon for neste sesong. Frist for påmelding er 9. juni. Stig 
Amundsen har laget et skjema vi benytter oss av. Skjemaet er sendt på epost til alle klubbene. Det 
ligger også på regionens side på Facebook, og på regionens side på bordtennis.no.   

SAK 6 

ETABLERE OVERSIKT OVER TRENERNE I ALLE KLUBBENE I REGION ØST - Anne Mari, 
Andreas og Camilla 

Anne Mari opplyste at det om kort tid vil bli lagt ut et trenerskjema på regionens side på Facebook. 
Trenere, og de som er interessert i å bli trener, kan gjerne fylle ut, slik at regionen kan få informasjon 
om det er noe regionen kan bidra med. Målet for engasjementet fra regionens side er 
kompetanseheving. 

SAK 7 

ÅRSMØTET 17. JUNI 2024 - FORDELING AV ÅRSMØTEOPPGAVER – status 

Det vil om kort tid bli sendt ut invitasjon til årsmøtet mandag 17. juni. Det skjer via epost, Facebook 

og bordtennis.no. Årsberetning, regnskap og budsjett er signert av styret. Signert dokument fra 

kontrollkomiteen gjøres før årsmøtet. Det jobbes med å finne en erstatter for Jan-Egil Hauge-

Johansen Gyllenstjärna-Nobilitatis, som gir seg etter to år i styret. Øivind tar kontakt med 

valgkomiteen. Andre administrative forberedelser i forkant av og under årsmøtet gjøres av Øivind og 

Anne Mari. 

SAK 8 

EVENTUELT - Øivind 

SAK 8.1 – MØTE MELLOM NBTF OG REGIONLEDERNE 29. MAI 2024 



Fra NBTF Region øst er følgende påmeldt: Øivind Eriksen, Claus Tjelle, Andreas Bangsund, Jan-Egil 
Hauge-Johansen Gyllenstjärna-Nobilitatis, Camilla Henriksen og Fredrik Nordsveen Johansen. Møtet 
er et teamsmøte. 

SAK 8.2 – SPONSORAVTALER 

Avtalen med Rolvsøy Historielag fortsetter forhåpentligvis ett år til. I tillegg har regionen samarbeidet 
med Frank Martiniussen denne sesongen, og dette samarbeidet fortsetter kommende sesong. 

SAK 8.3 – ÅRSMØTE 24. – 26. MAI 2024, VIKEN IK – Claus  

Claus Tjelle vil være til stede fra NBTF Region Øst. 

SAK 8.4 – ANDRE SAKER, HERUNDER SØKNADER FRA KLUBBENE – Øivind   

Det er kommet en søknad fra Klemetsrud IL om støtte til en skoleturnering i høst. Øivind og Anne 
Mari har fullmakt fra styret til å følge opp saken. 

SAK 8.5 – ØSTFOLDPROSJEKTET – Andreas 

Det er et ønske fra styret om at prosjektet fortsetter. Det kan være aktuelt med en 6. 
divisjonsavdeling i Østfold. Andre muligheter er en individuell serie, felles treningssamlinger og 
Østfoldmesterskap. 

 
Claus Tjelle/referent 


